
 
 

PRESIDEN 

REPUBLIK INDONESIA 

 

PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 35 TAHUN  2009 

TENTANG 

HONORARIUM BAGI ANGGOTA 

DEWAN PENGARAH LEMBAGA KETAHANAN NASIONAL  

REPUBLIK INDONESIA  

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA, 

Menimbang  :   bahwa dalam rangka meningkatkan mutu, prestasi, pengabdian, dan 

semangat kerja serta kelancaran pelaksanaan tugas Anggota Dewan 

Pengarah Lembaga Ketahanan Nasional Republik Indonesia, 

dipandang perlu menetapkan kembali honorarium bagi Anggota 

Dewan Pengarah Lembaga Ketahanan Nasional Republik Indonesia 

dengan Peraturan Presiden;   

Mengingat : 1.  Pasal 4 ayat (1) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2.  Peraturan Presiden Nomor 67 Tahun 2006 tentang Lembaga 

Ketahanan Nasional Republik Indonesia; 

 

MEMUTUSKAN  : 

Menetapkan  : PERATURAN PRESIDEN TENTANG HONORARIUM 

BAGI ANGGOTA DEWAN PENGARAH LEMBAGA 

KETAHANAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA. 

 

Pasal  1 

Kepada Anggota Dewan Pengarah Lembaga Ketahanan Nasional 

Republik Indonesia diberikan honorarium setiap bulan.  

Pasal 2 … 


